ПРИКАЗ № 96/1
от 25.09.2014г.

О проведении учебной тренировки
по оперативному оповещению и эвакуации
детей и сотрудников при землетрясении

В связи с произошедшими сейсмособытиями на территории Беловского района в августе, сентябре 2014года и по указанию Губернатора Кемеровской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проверить систему оповещения, уточнить алгоритм действий при эвакуации. Определить места сбора и порядок  эвакуации.
2. Проверить готовность медицинских работников к оказанию первой медицинской помощи при землетрясениях.
3. Провести  беседы и инструктажи с воспитанниками,  педагогическим и техническим персоналом  детского сада по правилам поведения во время землетрясения в учреждении, дома, предупреждению паники.
4. Обновить стенды, в родительских уголках, вывесить памятки по действиям при землетрясении.
5. Провести экстренную  эвакуацию работников и воспитанников детского сада 25.09.2014 года в 10.00 часов.
6. Начальником штаба подготовки и проведения учебной тренировки назначить старшего воспитателя Тимофееву А.А
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

и.о. заведующего МБДОУ д/с № 53__________А.А.Тимофеева